
Event Lab Balvu Izcīņa
SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 23.11.2019.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

23.11-24.11 Enri-TK, Rīga 3 1337 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

Valērija BELINSKA (Tenisa skola SPARS) Kamilla ČERNOUSOVA (Tenisa skola SPARS) Pauls K. KŪDRIŅŠ (Mārupes TS) Vladimirs KRASTIŅŠ (Revers'96-TK)

1. spēle vs. vs. vs. vs.

Oļesja DEMČENKOVA () Viktorija VISOČANSKA (Mārupes TS) Jegors HARITONOVS (Tenisa skola SPARS) Ēriks VALEINIS  (Mārupes TS)

Pēc tam/pirmais brīvais laukums

Ņikita IŅUTINS (Enri-TK)

2. spēle vs.

Linde Sebastians (Teniss Rīgā Biedrība)

Gandarījuma turnīra fināls

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

Valērija BELINSKA (Tenisa skola SPARS) Valērija BELINSKA (Tenisa skola SPARS) Pauls K. KŪDRIŅŠ (Mārupes TS) Pauls K. KŪDRIŅŠ (Mārupes TS)

Oļesja DEMČENKOVA () Oļesja DEMČENKOVA () Jegors HARITONOVS (Tenisa skola SPARS) Jegors HARITONOVS (Tenisa skola SPARS)

3. spēle vs. vs. vs. vs.

Kamilla ČERNOUSOVA (Tenisa skola SPARS) Kamilla ČERNOUSOVA (Tenisa skola SPARS) Vladimirs KRASTIŅŠ (Revers'96-TK) Vladimirs KRASTIŅŠ (Revers'96-TK)

Viktorija VISOČANSKA (Mārupes TS) Viktorija VISOČANSKA (Mārupes TS) Ēriks VALEINIS  (Mārupes TS) Ēriks VALEINIS  (Mārupes TS)

Meiteņu fināls Meiteņu spēle par 3.vietu Zēnu fināls Zēnu spēle par 3.vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

18:00 Dāvis Āboliņš


